

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I จำนวน ๑๖ รายการ		
	ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนาทรายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.๙๐+๔๐๐ -		
	กม.๙๕+๑๑๐ (๔ ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ ๗.๐๐ ม.)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๗๕,๓๗๑.๐๐ บาท		
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔		
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๔๗๕,๓๗๑.๐๐ บาท		
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด		
๔.๒			
๔.๓			
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๕.๑	นายธีรชัย	รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐศักดิ์	หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายเกียรตินิยม	ตีรวัฒน์ประภา	กรรมการ

หน่วยพัสดุศูนย์
 รับที่ 131
 วันที่ 2 ก.พ. 64
 เวลา 15.30 น.

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2564

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ – เทศบาลลำน้ำรายณ์ – ช่องสำราญ

ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110 (4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.)

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I จำนวน 15 รายการ


เพื่อใช้งานที่โครงการก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ – เทศบาลลำน้ำรายณ์ – ช่องสำราญ


ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110 (4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.) ขอเสนอราคา ดังนี้ -


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่น GUARDRAIL หนา 3.2 มม. x 4.00 ม. ชั้น 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)	แผ่น	80	3,150.00	252,000.00
2	แผ่นโค้งปิดข้าง หนา 3.2 (END BEAM)	แผ่น	6	1150.00	6,900.00
3	แผ่นปิดท้ายยึดติดสะพาน หนา 3.2 มม. (END BEAM)	แผ่น	4	1000.00	4,000.00
4	แผ่น SPLICE PLATE SOK 3.2 มม. (W/ANGLE)	แผ่น	6	1060.00	6,360.00
5	เสาเหล็กชุบสังกะสี Ø 0.10 x 2.00 ม. หนา 4 มม.	ต้น	85	1240.00	105,400.00
6	เสาเหล็กชุบสังกะสี Ø 0.10 x 2.00 ม. หนา 4 มม. (เสาเสริมช่วงคอสะพาน)	ต้น	24	1240.00	29,760.00
7	STEEL PLATE 200x100x4 มม. (0.691 กก./ชุด)	ชุด	202	31.00	6,262.00
8	BLOCK OUT LIP C-150x75x20x4.5 มม. (3.99 กก./ชุด)	ชุด	109	176.00	19,184.00
9	สกรูน็อตพร้อมแหวน Ø 5/8 x 30 มม.	ชุด	765	22.00	16,830.00
10	สกรูน็อตพร้อมแหวน Ø 5/8 x 150 มม. พร้อมปะกั๊บ	ชุด	218	32.00	6,976.00
11	M16 EXPANSION BOLT 0.15 M. (ทุกเหล็ก)	ชุด	16	18.00	288.00
12	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว ขนาด 10 x 15 ซม.	แผ่น	109	44.00	4,796.00
13	เป้าสะท้อนแสงสีขาว Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง	อัน	109	55.00	5,995.00
	ความเข้มสูงพิเศษ (SUPER HIGH INTENSITY)				

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
14	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	38	146.00	5,548.00
15	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	4	688.00	2,752.00
16	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	8	290.00	2,320.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... ส.ส.เจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน))					475,371.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายเกียรตินิยม ตีรวัฒน์ประภา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายอานันท์ นีธวัฒน์พงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี 